Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 I Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 I Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  I E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 394/2018

São Roque, 14 de maio de 2018.

Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de
Vossa Excelência no sentido de que determine a implantação de lortibofaixa na
Rodovia Quintino de Lima, em frente, ao Instituto Federal, no bairro Paisagem
Colonial.

Tal solicitação se faz urgente e necessária tendo em
vista a alta periculosidade do local, especialmente em razão da presença do
grande número de alunos que estudam naquela instituição.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros pi-otestos de
elevada estima é de distinta consideração.

Atenciosamente,

MAURO SAL r O SGUEGLIA' DE GÓES
MAURINHO DE GÓES

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque = SP

PROTOCOLO N° CETSR 14/05/2018 - 15:36 2548/2018/les

	Page 1